
N° Arme Livret 

6. -

Exercice

5. -

Groupe 

18.-

Nozon 

18.-

 Surprise 

18. -

 Date de 

Tir

1

2

3

4

5
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N° Arme Livret 

6. -

Exercice

5. -

Groupe 

18. -

Nozon 

18. -

 Surprise 

18. -

 Date de 

Tir

1

2

3

4

5

6

Société :

Responsable  :

Tél :

Compte bancaire ou CCP :

IBAN :

Finance de groupe à 30/40.-

Total :

Passes Nozon à 18.-

Passes Fontaines à 18.-

Exercices à  5.-

Passes Praz-Amiet à 18,-

Part payée par la société sur le CCP : 17-475962-3  - IBAN CH:48 0900 0000 1747 5962 3

Livrets à  6,-

Finance de groupe : 30 ou 40. -

Nom du groupe 2 ou tireurs individuels :

Nom Prénom N°

Licence

Année

Finance de groupe : 30 ou40. -

Société de tir du PRAZ-AMIET. – Inscription au Tir des Fontaines 2023

Nom du groupe 1 :

Nom Prénom N°

Licence

Année


